scontarsi all’atto di tesseramento per Società affiliate alla FIGC; 
per il Sig. Simone Raspaolo, la sanzione della squalifica di 3 (tre) giornate, da scontarsi 
nelle gare di Campionato della Stagione sportiva 2013/2014; 
per la Società Città di Potenza Srl, la sanzione dell’ammenda di € 2.500,00 (€ 
duemilacinquecento/00).